
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 30.03.2023 № 13/49 

 

О дате следующего заседания Совета депутатов 

Городского округа Шатура Московской области 

  

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Городского округа Шатура 

Московской области Совет депутатов 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Провести следующее очередное заседание Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области 27 апреля 2023 г. в 14 час. 15 мин. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Городского округа 

Шатура Московской области.   

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 


